
PP3.371.6.2.JK.2023

 KOREKTA Informacji z otwarcia ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na

  „DOSTAWY ŻYWNOŚCI DLA  PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 3 W RADLINIE W OKRESIE STYCZEŃ – CZERWIEC 2024 r.-  z podziałem na 6 zadań”
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

1. Zamawiający informuje, iż błędnie podał cenę oferty nr 7 złożonej  przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu w dot. Zad 1 : P.P.H.U. Zakład Masarski Stanisław
Henryka Ośliźlok ul. Powstańców 24, 44-348 Skrzyszów Jest 32 013,60  zł powinno być 32 901,00 zł 

2. Zamawiający informuje,iż w informacji z otwarcia ofert z dnia 01.12.2023r  nie wykazano w Zad. Nr 3 :  oferty nr 8 -AB FROST Sp. z o. o. ul. Spółdzielcza 3, 98-275
Brzeźnio na kwotę  32 013,60 zł.

Nr i nazwa zadania

Kwota jaką
zamawiający

może
przeznaczyć na

realizację
zamówienia w

zł

Data i godz.
złożenia

oferty
nr oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty ogółem brutto w zł Uwagi

zadanie nr 1 –
dostawy mięsa i

produktów
wędliniarskic

39 323,00 zł
01.12.2023r
godz. 04:31
oferta nr 7

P.P.H.U. Zakład Masarski 
Stanisław Henryka Ośliźlok

ul. Powstańców 24
44-348 Skrzyszów

NIP: 647-217-32-48, przeds.mikro

32 901,00 zł

zadanie nr 2 –  
dostawy świeżych
owoców i warzyw

 82 599,00 zł
30.11.2023
godz.14:05
oferta nr 6

Sklep Spożywczy
Daniel Ferdyan

ul. Kominka 183a
44-310 Radlin

NIP:647-174-41-28, przedsięb. mikro

92 538,40 zł

zadanie nr 3 –
dostawy mrożonek

rybnych i owocowo-
warzywnych

 43 347,00 zł

30.11.2023r.
Godz. 13:46
oferta nr 5

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI”
M. Karkut i Wspólnicy

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom
31 350,40 zł

1



NIP: 626-278-63-41  

26.11.2023r
godz. 22:44
oferta nr 2

Firma Handlowa Mar-Tad Maria Tadeusz
Jędrysik Sp.Jawna

ul. Struzika 10a/11 Zabrze 41-800
NIP: 648-227-39-39

przeds.mikro

36 171,52  zł

26.11.2023r
godz. 07:03
oferta nr 8

AB FROST Sp. z o. o.
ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 

NIP: 827-230-41-55
przeds. małe

32 013,60 zł

zadanie nr 4 - dostawy
produktów

mleczarskich
33 030,00 zł

30.11.2023r
godz. 09:04
oferta nr 3

REMA Spółka z oo.
ul. Zebrzydowicka 117

44-217 Rybnik
NIP:6420022023
przedsięb.: małe

32 888,19 zł

30.11.2023r.
godz. 13:46
oferta nr 5

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI”
M. Karkut i Wspólnicy

ul. Składowa 11
41-902 Bytom

NIP: 626-278-63-41
przeds. Średnie

35 571,50  zł

zadanie nr 5 –
dostawy świeżego

pieczywa, wyrobów
piekarskich i
ciastkarskich

36 845,00 zł
24.11.2023r
godz. 08:22
 oferta nr 1

Zając Śląska Piekarnia Szymon Zajac
ul. Więźniów Politycznych 3,

44-313 Wodzisław Śląski
NIP: 647-255-22-53

przedsięb.: małe

27 576,46 zł

2



30.11.2023r
godz. 09:30
 oferta nr 4

PPHU NORD Krzysztof Studnik 
ul. Narutowicza 126

44-310 Radlin
przeds. małe

NIP: 642-17-93-892

33 939,00  zł

zadanie nr 6 –
dostawy ryb

przetworzonych i
konserwowanych,
olejów, tłuszczy

zwierzęcych i
roślinnych produktów

przemiału ziarna,
skrobi i produktów

skrobiowych  i różnych
produktów

spożywczych

55 793,00 zł

30.11.2023r.
godz. 13:46
oferta nr 5

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI”
M. Karkut i Wspólnicy

ul. Składowa 11
41-902 Bytom, 

NIP: 626-278-63-41
przeds. średnie

51 312,75  zł

30.11.2023
godz.14:05
oferta nr 6

Sklep Spożywczy
Daniel Ferdyan

ul. Kominka 183a
44-310 Radlin

NIP:647-174-41-28
przedsięb. mikro

61 069,20 zł

  

Dyrektor MZOPO w Radlinie

Marek Koczy   

Radlin, dnia 04.12.2023r.

  

3


